收盘价低于发行价的，其持有公司股票的锁定期自动延长至少6个月，在此之后按照中国

证监会以及上交所的有关规定执行。 如本次交易因涉嫌所提供或披露的信息存在虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，被司法机关立案侦查或者被中国证监会立案调查的，在案

件调查结论明确以前，不转让其在该上市公司拥有权益的股份。

在本次交易前持有的上市公司股份， 在本次交易新增股份上市之日起12个月内不以

任何方式转让，包括但不限于通过证券市场公开转让或通过协议方式转让，也不由井神股

份回购。

本承诺人因井神股份送红股、转增股本等原因而取得的股份，亦遵照上述锁定期进行

锁定。

本承诺人承诺无任何在井神股份股票复牌之日起至本次交易实施完毕期间减持井神

股份股票的计划。 本次交易中，自井神股份股票复牌之日起至实施完毕期间，如我公司拟

减持井神股份股份的， 我公司届时将严格按照有关法律法规及上海证券交易所的相关规

定执行” 。

公司完成本次重大资产重组交易后的6个月内，公司股票连续20个交易日的收盘价低

于发行价，且交易完成后6个月期末收盘价低于发行价，触发上述有关承诺，苏盐集团通过

本次交易获得公司股票的锁定期将自动延长6个月，详见 2022年1月13日公司在上海证券

交易所网站披露的《江苏苏盐井神股份有限公司关于发行股份购买资产之限售股延期上

市流通的提示性公告》（公告编号：2022-001）。

截至本公告披露日，本次申请解除限售的股东已严格履行上述承诺，不存在相关承诺

未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、申请解除限售股份股东对公司的非经营性资金占用、公司对该股东违规担保等情

况

本次申请解除限售的股东不存在对公司的非经营性资金占用情况， 公司也不存在对

其提供违规担保等损害公司利益行为的情况。

五、中介机构核查意见

经核查，独立财务顾问国泰君安证券股份有限公司（以下简称“国泰君安” ）就本次

限售股份上市流通事项发表核查意见如下：苏盐井神本次重组限售股上市流通符合《上市

公司证券发行管理办法》《上市公司重大资产重组管理办法》《上海证券交易所股票上市

规则》等相关法律、法规和规章的要求；本次限售股解除限售的数量和上市流通的时间符

合相关法律法规及限售承诺，公司对本次限售股上市流通事项的信息披露真实、准确、完

整，国泰君安对苏盐井神本次限售股上市流通事项无异议。

六、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次限售股上市流通数量为213,486,545股；占公司总股本的27.26%；

2、本次限售股上市流通日期为2022年7月14日；

3、本次解除限售的股东人数为1名；

4、本次限售股上市流通明细清单：

序号 限售股份持有人名称

持有限售股份数

量（股）

持有限售股占总

股本比例

本次上市流通数

量（股）

剩余限售股数量

（股）

1 苏盐集团 213,486,545 27.26% 213,486,545 0

注：因苏盐连锁未完成业绩承诺，苏盐集团已于2020年、2021年分别向上市公司补偿

股份1,351,106股与1,453,203股， 苏盐集团持有的限售股份数量由216,290,854股减少

至213,486,545股。

七、本次解除限售后的股本结构变化情况

单位：股、%

项目

本次限售股份上市流通前

本次变动

本次限售股份上市流通后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 223,708,545 28.57 -213,486,545 10,222,000 1.31

1、国家持股

2、国有法人持股 213,486,545 27.26 -213,486,545 0.00 0.00

3、其他内资持股 10,222,000 1.31 - 10,222,000 1.31

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股 10,222,000 1.31 - 10,222,000 1.31

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 559,440,000 71.43 213,486,545 772,926,545 98.69

1、人民币普通股 559,440,000 71.43 213,486,545 772,926,545 98.69

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 783,148,545 100.00 - 783,148,545 100.00

八、上网公告附件

《国泰君安证券股份有限公司关于江苏苏盐井神股份有限公司重大资产重组限售股

上市流通的核查意见》。

特此公告。

江苏苏盐井神股份有限公司董事会

2022年7月9日

证券代码：603299� � � � � � �证券简称：苏盐井神 公告编号：2022-045

江苏苏盐井神股份有限公司

2022

年半年度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●2022年半年度，公司预计实现归属于上市公司股东的净利润4.46亿元-5.35亿元，同

比增长242.47%-310.81%；

●预计实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润4.35亿元-5.22亿元，

同比增长266.24%-339.48%。

●本次业绩预增主要原因是公司产品销售价格同比上涨、 利润持续增长以及产品结

构进一步优化。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间：2022年1月1日至2022年6月30日。

（二）业绩预告情况

经财务部门初步测算， 预计2022年半年度实现归属于上市公司股东的净利润4.46亿

元-5.35亿元，与上年同期相比增加3.16亿元-4.05亿元，同比增长242.47%-310.81%；预计

实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润4.35亿元-5.22亿元， 与上年同期

相比增加3.16亿元-4.03亿元，同比增长266.24%-339.48%。

（三）本次业绩预告数据未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

（一）归属于上市公司股东的净利润13,023.12万元,归属于上市公司股东的扣除非